

Årsredovisning

för

Dokumentärministeriet AB

Org.nr. 556843-8989

Räkenskapsåret

2024-09-01 – 2025-08-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Camilla Skagerström, Styrelseledamot

2025-10-15

Styrelsen för Dokumentärministeriet AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01-2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är att bedriva mediaproduktion samt fotogalleri, samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat jämfört med förra året. Det beror framförallt på fler uppdrag.

Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2025	2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	925	647	842	903	1 424
Resultat efter finansiella poster	-116	76	11	-159	-31
Soliditet (%)	27,9	36,0	43,9	50,7	63,7

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Resultat efter finansiella poster: Resultat efter finansiella poster, intäkter och kostnader, men före skatt

Nettoomsättning: Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	50 266	76 476	176 742
Balanseras i ny räkning	0	76 476	-76 476	0
Årets resultat	0	0	-116 276	-116 276
Belopp vid årets utgång	50 000	126 742	-116 276	60 466

Kommentar till förändringar i eget kapital

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 220 000 kronor (220 000 kronor).

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	126 742
Årets resultat	-116 276
Summa	10 466

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	10 466
Summa	10 466

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-09-01 2025-08-31	2023-09-01 2024-08-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		924 712	646 705
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		924 712	646 705
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-703 199	-157 097
Övriga externa kostnader		-261 257	-247 395
Personalkostnader	2	-59 764	-134 920
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-18 452	-31 428
Summa rörelsekostnader		-1 042 672	-570 841
Rörelseresultat		-117 960	75 864
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 795	707
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 110	-95
Summa finansiella poster		1 684	612
Resultat efter finansiella poster		-116 276	76 476
Resultat före skatt		-116 276	76 476
Årets resultat		-116 276	76 476

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	57 954	13 182
Summa materiella anläggningstillgångar		57 954	13 182
Summa anläggningstillgångar		57 954	13 182
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		31 969	26 000
Övriga fordringar		38 872	75 396
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		53 950	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		13 847	223 706
Summa kortfristiga fordringar		138 638	325 102
Kassa och bank			
Kassa och bank		20 469	152 352
Summa kassa och bank		20 469	152 352
Summa omsättningstillgångar		159 107	477 453
SUMMA TILLGÅNGAR		217 061	490 636

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		126 742	50 266
Årets resultat		-116 276	76 476
Summa fritt eget kapital		10 466	126 742
Summa eget kapital		60 466	176 742
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		107 620	269 449
Skatteskulder		0	1 662
Övriga skulder		48 975	27 783
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	15 000
Summa kortfristiga skulder		156 595	313 894
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		217 061	490 636

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar		
Typ av tillgång	20 Procent	5 År
Inventarier, verktyg och installationer		
Typ av tillgång	20 Procent	5 År

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Intäkter från konsulttjänster intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-08-31	2024-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	532 103	532 103
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	63 224	0
Utgående anskaffningsvärden	595 327	532 103
Ingående avskrivningar	-518 921	-487 493
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-18 452	-31 428
Utgående avskrivningar	-537 373	-518 921
Redovisat värde	57 954	13 182

Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll fastställdes den 2025-10-15.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Stockholm

Camilla Skagerström

Styrelseledamot

2025-10-15